WALK-IN-INTERVIEW

The Ambedkar University Delhi (AUD) intends to engage Library interns through Walk-in-interview to be held on 16/04/19 2019 at 2:00 a.m. The engagement will be purely on stipend basis for a period of six months.

The candidates who have completed Master of Library and Information Science and Bachelor of Library and Information Science with 50% marks are eligible to attend this interview. The stipend will be given to the selected intern after joining is Rs. 11000/- per month. No further extension will be given to the intern after six month and they cannot claim for any permanent post. The venue of the interview is at Library, Ambedkar University Delhi, Lothian Road, Kashmere Gate Delhi. For other details please visit university website i.e www.aud.ac.in

प्रत्यक्ष इंटरव्यू (WALK-IN-INTERVIEW)

अंबेडकर विश्वविद्यालय दिल्ली (AUD) वॉक-इन-इंटरच्यू के माध्यम से छह महीने की अविध के लिए वजीफा आधार पर दिनांक 16/09/19 को अपराहन 2:00 हम्भाइब्रेरी प्रशिक्षुओं को छह महीने के लिए साक्षात्कार के लिए आमंत्रित करता है।

इस साक्षात्कार में भाग लेने के लिए पान उम्मीदवारों को BLIB और MLIB दोनों में 50 प्रतिशत अंक के साथ उत्तीर्ण होना जरूरी है। चयनित प्रशिक्षुओं को रूपये 11000 / - प्रति माह वज़ीफ़ा दिया जाएगा। यह नियुक्ति केवल छह महीने के लिए है। छह महीने के बाद प्रशिक्षुओं का समय नहीं बढ़ाया जाएगा और वे स्थायी नियुक्ति के लिए दावा नहीं कर सकते। साक्षात्कार अंबेडकर विश्वविद्यालय दिल्ली, लोथियन रोड, कश्मीरी गेट दिल्ली पर संचालित होगा। अन्य जानकारी के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.aud.ac.in देखे।